
PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
SCORES

Class. Nom / Prénom Série BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE
Gds 

GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

1 VERNET Valentin Man F 25 23 21 23 20 23 24 25 23 184

2 CAMPINS Laurent Man F 23 22 23 21 25 22 23 23 22.75 182

3 BARDOU Charles Man F 25 23 22 19 25 22 23 23 22.75 182

4 DELMAS Matthieu Man F 25 22 23 22 23 21 22 23 22.63 181

5 GEPERIDZE Otari Etranger 23 18 22 22 22 23 23 24 22.13 177

6 TISON Frank Sénior 22 25 19 21 21 24 21 23 22 176

7 FAVA Laurent Man F 23 20 23 21 22 23 22 22 22 176

8 CARON Arthur Man F 24 21 19 24 22 23 21 22 22 176

9 MORIN Maxime Man F 23 21 19 22 23 20 20 24 21.5 172

10 CACHAT Guillaume Man 1 23 21 20 24 20 18 23 21 21.25 170

11 NOULET Julien Man 1 22 22 22 22 22 20 21 19 21.25 170

12 DEQUENNE Alain Sénior 18 22 19 20 20 23 23 24 21.13 169

13 TRYHOEN Ludovic Man 1 19 18 21 22 23 21 22 23 21.13 169

14 ROULIN Joyce Man 1 24 20 20 19 23 21 20 22 21.13 169

15 GIRARD Alain Sénior 21 23 22 18 20 21 23 21 21.13 169

16 DANIEL Philippe Sénior 23 20 17 22 22 20 22 22 21 168

17 VAZQUEZ Ludovic Man F 19 20 18 20 23 21 23 23 20.88 167

18 LEMOINE Ylan Cadet / Junior 21 18 21 20 24 21 21 21 20.88 167

19 AMESLEK Ibrahim Man F 21 17 19 22 24 23 20 21 20.88 167

20 ANDERSEN Christian Etranger 24 18 17 24 21 23 20 20 20.88 167

21 BARDOU David Man F 22 18 17 22 23 24 22 18 20.75 166

22 SARGERET Matteo Cadet / Junior 21 22 18 23 21 22 21 18 20.75 166

23 GIUDICELLI Jean Sebastien Man 1 18 20 20 19 23 20 23 22 20.63 165

24 MORTIMER Luke Etranger 20 19 17 20 22 22 23 21 20.5 164

25 BUISSON Dylan Man 2 23 21 19 17 21 20 23 20 20.5 164

26 BARDOU Hugo Cadet / Junior 18 22 19 22 22 22 21 18 20.5 164



Class. Nom / Prénom Série BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE
Gds 

GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

27 DAVIS Simon Sénior 19 18 16 22 25 21 21 21 20.38 163

28 Goujon Armand Cadet / Junior 23 20 20 17 21 21 16 23 20.13 161

29 BROUARD Mallory Man 4 / Dame 21 19 20 18 24 17 20 22 20.13 161

30 AUVRET Lya Man 4 / Dame 20 19 16 22 19 21 23 21 20.13 161

31 NOBLE Callum Etranger 21 20 17 20 23 19 20 21 20.13 161

32 BOGEY Joel Sénior 22 18 18 19 22 21 22 19 20.13 161

33 VERHILLE Louis Man F 21 22 15 19 21 19 20 23 20 160

34 DEWARCY Francis Sénior 19 19 17 21 23 22 18 21 20 160

35 LICCIONI Lisandru Man 2 19 19 14 22 20 23 18 24 19.88 159

36 CELLIER Thierry Sénior 19 19 18 18 20 21 22 22 19.88 159

37 PIC Guillaume Man 1 20 19 16 20 23 21 19 21 19.88 159

38 MEUNIER Jean-Pierre Man 1 23 20 16 18 21 21 19 21 19.88 159

39 DUBOULOZ Philippe Sénior 22 18 18 21 17 23 20 20 19.88 159

40 DERIAUX-RAFAITIN Bruno Man 2 19 15 18 21 20 22 21 22 19.75 158

41 GOUJON Christophe Man 2 23 17 20 19 20 20 21 18 19.75 158

42 ARSIVAUD Gregory Man F 19 19 16 21 22 19 20 21 19.63 157

43 DI CIACCA Aaron Cadet / Junior 22 18 18 18 18 23 19 21 19.63 157

44 PARCINEAU Flavien Man 1 22 18 13 23 21 19 22 19 19.63 157

45 NANDOR Kadlok Etranger 18 18 18 22 21 23 19 18 19.63 157

46 MOREL Tristan Man 3 20 20 18 20 23 20 18 18 19.63 157

47 FAYE Vincent Man 3 20 18 18 21 22 16 18 23 19.5 156

48 FAVIN Thierry Man 2 23 17 18 23 20 15 20 20 19.5 156

49 CAMUS Vincent Man 2 19 17 18 19 20 20 23 19 19.38 155

50 PILLAS Patrick Sénior 20 22 17 21 21 17 19 18 19.38 155

51 CAPELAIN Jean Christophe Man 1 21 16 17 18 21 20 21 19 19.13 153

52 GRIVIAUD Jean-Charles Sénior 18 19 21 17 17 20 16 23 18.88 151

53 MAZUR Christophe Man 1 16 19 17 18 21 22 19 19 18.88 151

54 DEVAINE Martial Man F 20 19 15 19 19 17 18 23 18.75 150

55 CARON Arnaud Man 2 18 17 16 19 22 17 20 21 18.75 150

56 ROSE Remy Man 2 19 18 14 18 20 21 20 20 18.75 150



Class. Nom / Prénom Série BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE
Gds 

GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

57 FORT Tony Etranger 19 15 12 19 20 21 19 24 18.63 149

58 PIGNAT Loic Cadet / Junior 20 17 18 20 17 16 20 21 18.63 149

59 LACROIX Alan Man 1 19 19 16 14 21 19 21 20 18.63 149

60 MOYA HERNANDEZ Manuel Man 3 19 17 19 16 21 18 19 20 18.63 149

61 MONTMOULINEIX Fabrice Man 1 20 18 18 20 20 14 20 19 18.63 149

62 GENARD Sébastien Man 2 19 17 18 19 19 21 17 19 18.63 149

63 LOYEN Jean-Francois Vét / Master 18 17 16 18 21 20 21 18 18.63 149

64 CANCE Rudy Man 3 19 15 18 22 16 17 20 21 18.5 148

65 GOMES-MOREIRA Fernando Sénior 18 19 16 18 20 18 19 20 18.5 148

66 L'HERBIER Louis Arnaud Vét / Master 19 18 14 19 20 19 19 19 18.38 147

67 DUPIN Philippe Vét / Master 20 18 19 18 18 18 19 17 18.38 147

68 STANDER Norten Etranger 23 15 13 19 21 20 21 15 18.38 147

69 DANIEL Dylan Cadet / Junior 19 15 16 16 18 21 20 21 18.25 146

70 BOUZY Frederic Man 1 18 15 21 14 19 19 19 21 18.25 146

71 BONNET Laurent Sénior 17 19 14 16 17 21 22 20 18.25 146

72 LAJOS Homoki Sénior 13 18 14 19 19 23 20 20 18.25 146

73 DEMONS Thierry Sénior 20 20 18 16 19 16 18 19 18.25 146

74 Pellier Dimitri Man 3 21 15 13 17 19 21 19 20 18.13 145

75 DOUSSELAIN Laurent Man 1 21 15 14 18 20 19 18 20 18.13 145

76 VALENTE Adrien Man 2 18 14 17 15 25 16 21 19 18.13 145

77 ARSIVAUD Gabriel Cadet / Junior 19 12 17 21 16 22 19 19 18.13 145

78 DESPIERRE-CORPORON Romain Man 3 17 20 17 19 17 18 18 19 18.13 145

79 ALLEN Mark Sénior 18 14 20 16 18 21 20 18 18.13 145

80 VERHILLE Arnaud Man 1 16 15 20 16 18 18 19 22 18 144

81 VATEL William Sénior 16 18 13 17 19 22 20 19 18 144

82 FESSARD Max Man 2 18 13 15 16 21 16 21 23 17.88 143

83 FERET Serge Vét / Master 20 14 16 18 20 18 16 21 17.88 143

84 FREEMAN Russell Etranger 20 15 16 17 19 17 19 20 17.88 143

85 VALLOIS Francis Sénior 18 20 14 18 20 15 19 19 17.88 143

86 GHORBEL Taieb Man 1 18 10 19 20 19 18 21 18 17.88 143



Class. Nom / Prénom Série BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE
Gds 

GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

87 FREULON Guillaume Man 2 18 16 18 20 19 18 17 17 17.88 143

88 GHEZAL Ismael Man 3 19 15 14 18 18 18 19 21 17.75 142

89 DESCOINGS franck Sénior 19 16 15 17 16 21 17 20 17.63 141

90 MOREL Albain Sénior 21 15 17 14 19 19 18 18 17.63 141

91 AVEZARD Valentin Man 3 19 13 15 17 19 23 18 17 17.63 141

92 DUBOIS Mathieu Man 2 16 17 16 19 18 17 17 20 17.5 140

93 SADIN Gaetan Man 3 20 16 16 18 17 18 18 17 17.5 140

94 JUCQUOIS Jean Francois Sénior 19 15 16 17 20 16 18 18 17.38 139

95 MARECAUX Pascal Vét / Master 15 18 16 15 20 20 17 18 17.38 139

96 LONJARD Flavien Man 3 21 16 14 17 18 17 21 15 17.38 139

97 SELLAN Gino Vét / Master 22 17 16 18 17 15 19 15 17.38 139

98 SARDOU Jean Luc Sénior 13 18 18 12 18 17 21 21 17.25 138

99 DIAS Adelino Man 1 18 16 15 15 17 20 17 20 17.25 138

100 MOSSET Ludovic Man 3 21 19 17 12 16 18 20 15 17.25 138

101 LEBRAS Dimitri Man 4 / Dame 18 17 14 19 19 20 16 15 17.25 138

102 LAURENTI Mathieu Man 2 15 13 13 13 21 21 20 20 17 136

103 COMBETTES Pierre Vét / Master 15 12 16 16 15 21 20 20 16.88 135

104 CARON Jules Cadet / Junior 17 14 14 16 18 18 18 20 16.88 135

105 TAILLANDIER Thomas Cadet / Junior 18 13 15 16 20 17 16 20 16.88 135

106 LEBRUN Philippe Sénior 17 14 14 13 20 19 19 19 16.88 135

107 DELIT Yvan Vét / Master 16 15 16 17 19 18 17 17 16.88 135

108 ROELENS Greg Man 3 16 14 15 17 13 18 22 18 16.63 133

109 LE MOAN Loic Man 2 16 15 19 15 19 12 18 18 16.5 132

110 CAMUS Maurine Cadet / Junior 18 15 15 14 18 14 18 19 16.38 131

111 ARNIHAC Patrick Vét / Master 16 14 14 16 18 19 17 16 16.25 130

112 BRUHIN Henri Vét / Master 15 13 17 17 15 19 20 14 16.25 130

113 RAMAEKERS Katia Man 4 / Dame 17 14 11 17 17 18 15 19 16 128

114 MEYSSONNIER Charlotte Man 4 / Dame 12 13 15 18 21 15 17 17 16 128

115 HATEM Clarisse Man 4 / Dame 18 15 16 16 19 15 13 16 16 128

116 CHAPUIS Eric Sénior 19 10 20 14 15 18 16 15 15.88 127



Class. Nom / Prénom Série BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE
Gds 

GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

117 CHAUSSARD Pierre Sénior 14 15 13 16 20 17 15 16 15.75 126

118 BONHOURE Guillaume Man 3 16 15 14 16 16 15 19 15 15.75 126

119 GOSSIOME Alain Vét / Master 15 12 16 16 16 19 17 15 15.75 126

120 MOREIRA karine Man 4 / Dame 20 13 14 16 14 14 17 17 15.63 125

121 CHEVALIER Cédric Man 3 20 14 18 12 12 15 12 21 15.5 124

122 DELABARRE Alain Vét / Master 16 11 17 16 15 19 13 16 15.38 123

123 DESPORTES Christian Vét / Master 20 6 14 15 18 20 15 15 15.38 123

124 SCHAELCHLI Andreas Vét / Master 16 16 14 14 16 15 15 14 15 120

125 DOUSSELAIN Lucas Cadet / Junior 15 14 11 15 17 18 10 19 14.88 119

126 PROUTEAU Christine Man 4 / Dame 14 13 11 15 13 18 19 14 14.63 117

127 BARTHELEMY Yann Man 3 15 13 13 16 18 14 14 14 14.63 117

128 BELLOC Christophe Man 3 14 11 11 11 18 15 18 18 14.5 116

129 Duplessis Yoann Man 3 16 12 18 11 16 13 19 11 14.5 116

130 CARROLA Ludovic Man 1 22 20 14 20 0 0 19 19 19 114

131 LAURENTI Paul Cadet / Junior 15 14 12 16 16 10 14 13 13.75 110

132 SPARTA Frederic Man 2 0 0 12 16 20 17 21 18 17.33 104

133 BOURGUIGNON Stephane Man 2 13 12 9 13 15 14 16 12 13 104

134 SADIN Valentin Man 3 15 10 9 13 17 14 17 8 12.88 103

135 TEYSSEDOU Jean Noel Vét / Master 16 13 12 16 14 14 15 0 14.29 100

136 HOSTYN Krist Etranger 14 11 11 11 17 10 14 10 12.25 98

137 VALLOIS PETRE Christine Man 4 / Dame 14 7 6 10 17 11 15 15 11.88 95

138 EL HAMDAOUI Assia Man 4 / Dame 12 12 12 9 11 13 13 11 11.63 93

139 SOU Gilbert Vét / Master 13 08 11 10 13 12 12 13 11.5 92

140 HUISMAN Frederik Sénior 18 20 5 18 0 0 17 12 15 90

141 FOUCHER Jean Philippe Sénior 12 3 0 13 14 9 16 15 11.71 82

142 LIED Ben Etranger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 ARSIVAUD Lilou Cadet / Junior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

144 HUYSMANS Mae Cadet / Junior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Man 3

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

1 MOREL Tristan 20 20 18 20 23 20 18 18 19.63 157

2 FAYE Vincent 20 18 18 21 22 16 18 23 19.5 156

3 MOYA HERNANDEZ Manuel 19 17 19 16 21 18 19 20 18.63 149

4 CANCE Rudy 19 15 18 22 16 17 20 21 18.5 148

5 Pellier Dimitri 21 15 13 17 19 21 19 20 18.13 145

6 DESPIERRE-CORPORON Romain 17 20 17 19 17 18 18 19 18.13 145

7 GHEZAL Ismael 19 15 14 18 18 18 19 21 17.75 142

8 AVEZARD Valentin 19 13 15 17 19 23 18 17 17.63 141

9 SADIN Gaetan 20 16 16 18 17 18 18 17 17.5 140

10 LONJARD Flavien 21 16 14 17 18 17 21 15 17.38 139

11 MOSSET Ludovic 21 19 17 12 16 18 20 15 17.25 138

12 ROELENS Greg 16 14 15 17 13 18 22 18 16.63 133

13 BONHOURE Guillaume 16 15 14 16 16 15 19 15 15.75 126

14 CHEVALIER Cédric 20 14 18 12 12 15 12 21 15.5 124

15 BARTHELEMY Yann 15 13 13 16 18 14 14 14 14.63 117

16 BELLOC Christophe 14 11 11 11 18 15 18 18 14.5 116

17 Duplessis Yoann 16 12 18 11 16 13 19 11 14.5 116

18 SADIN Valentin 15 10 9 13 17 14 17 8 12.88 103



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Man F

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 VERNET Valentin 25 23 21 23 20 23 24 25 23 184

2 CAMPINS Laurent 23 22 23 21 25 22 23 23 22.75 182

3 BARDOU Charles 25 23 22 19 25 22 23 23 22.75 182

4 DELMAS Matthieu 25 22 23 22 23 21 22 23 22.63 181

5 FAVA Laurent 23 20 23 21 22 23 22 22 22 176

6 CARON Arthur 24 21 19 24 22 23 21 22 22 176

7 MORIN Maxime 23 21 19 22 23 20 20 24 21.5 172

8 VAZQUEZ Ludovic 19 20 18 20 23 21 23 23 20.88 167

9 AMESLEK Ibrahim 21 17 19 22 24 23 20 21 20.88 167

10 BARDOU David 22 18 17 22 23 24 22 18 20.75 166

11 VERHILLE Louis 21 22 15 19 21 19 20 23 20 160

12 ARSIVAUD Gregory 19 19 16 21 22 19 20 21 19.63 157

13 DEVAINE Martial 20 19 15 19 19 17 18 23 18.75 150



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Man 2

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 BUISSON Dylan 23 21 19 17 21 20 23 20 20.5 164

2 LICCIONI Lisandru 19 19 14 22 20 23 18 24 19.88 159

3 DERIAUX-RAFAITIN Bruno 19 15 18 21 20 22 21 22 19.75 158

4 GOUJON Christophe 23 17 20 19 20 20 21 18 19.75 158

5 FAVIN Thierry 23 17 18 23 20 15 20 20 19.5 156

6 CAMUS Vincent 19 17 18 19 20 20 23 19 19.38 155

7 CARON Arnaud 18 17 16 19 22 17 20 21 18.75 150

8 ROSE Remy 19 18 14 18 20 21 20 20 18.75 150

9 GENARD Sébastien 19 17 18 19 19 21 17 19 18.63 149

10 VALENTE Adrien 18 14 17 15 25 16 21 19 18.13 145

11 FESSARD Max 18 13 15 16 21 16 21 23 17.88 143

12 FREULON Guillaume 18 16 18 20 19 18 17 17 17.88 143

13 DUBOIS Mathieu 16 17 16 19 18 17 17 20 17.5 140

14 LAURENTI Mathieu 15 13 13 13 21 21 20 20 17 136

15 LE MOAN Loic 16 15 19 15 19 12 18 18 16.5 132

16 SPARTA Frederic 0 0 12 16 20 17 21 18 17.33 104

17 BOURGUIGNON Stephane 13 12 9 13 15 14 16 12 13 104



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Man 1

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

1 CACHAT Guillaume 23 21 20 24 20 18 23 21 21.25 170

2 NOULET Julien 22 22 22 22 22 20 21 19 21.25 170

3 TRYHOEN Ludovic 19 18 21 22 23 21 22 23 21.13 169

4 ROULIN Joyce 24 20 20 19 23 21 20 22 21.13 169

5 GIUDICELLI Jean Sebastien 18 20 20 19 23 20 23 22 20.63 165

6 PIC Guillaume 20 19 16 20 23 21 19 21 19.88 159

7 MEUNIER Jean-Pierre 23 20 16 18 21 21 19 21 19.88 159

8 PARCINEAU Flavien 22 18 13 23 21 19 22 19 19.63 157

9 CAPELAIN Jean Christophe 21 16 17 18 21 20 21 19 19.13 153

10 MAZUR Christophe 16 19 17 18 21 22 19 19 18.88 151

11 LACROIX Alan 19 19 16 14 21 19 21 20 18.63 149

12 MONTMOULINEIX Fabrice 20 18 18 20 20 14 20 19 18.63 149

13 BOUZY Frederic 18 15 21 14 19 19 19 21 18.25 146

14 DOUSSELAIN Laurent 21 15 14 18 20 19 18 20 18.13 145

15 VERHILLE Arnaud 16 15 20 16 18 18 19 22 18 144

16 GHORBEL Taieb 18 10 19 20 19 18 21 18 17.88 143

17 DIAS Adelino 18 16 15 15 17 20 17 20 17.25 138

18 CARROLA Ludovic 22 20 14 20 0 0 19 19 19 114



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Etranger

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 GEPERIDZE Otari 23 18 22 22 22 23 23 24 22.13 177

2 ANDERSEN Christian 24 18 17 24 21 23 20 20 20.88 167

3 MORTIMER Luke 20 19 17 20 22 22 23 21 20.5 164

4 NOBLE Callum 21 20 17 20 23 19 20 21 20.13 161

5 NANDOR Kadlok 18 18 18 22 21 23 19 18 19.63 157

6 FORT Tony 19 15 12 19 20 21 19 24 18.63 149

7 STANDER Norten 23 15 13 19 21 20 21 15 18.38 147

8 FREEMAN Russell 20 15 16 17 19 17 19 20 17.88 143

9 HOSTYN Krist 14 11 11 11 17 10 14 10 12.25 98

10 LIED Ben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Cadet / Junior

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 LEMOINE Ylan 21 18 21 20 24 21 21 21 20.88 167

2 SARGERET Matteo 21 22 18 23 21 22 21 18 20.75 166

3 BARDOU Hugo 18 22 19 22 22 22 21 18 20.5 164

4 Goujon Armand 23 20 20 17 21 21 16 23 20.13 161

5 DI CIACCA Aaron 22 18 18 18 18 23 19 21 19.63 157

6 PIGNAT Loic 20 17 18 20 17 16 20 21 18.63 149

7 DANIEL Dylan 19 15 16 16 18 21 20 21 18.25 146

8 ARSIVAUD Gabriel 19 12 17 21 16 22 19 19 18.13 145

9 CARON Jules 17 14 14 16 18 18 18 20 16.88 135

10 TAILLANDIER Thomas 18 13 15 16 20 17 16 20 16.88 135

11 CAMUS Maurine 18 15 15 14 18 14 18 19 16.38 131

12 DOUSSELAIN Lucas 15 14 11 15 17 18 10 19 14.88 119

13 LAURENTI Paul 15 14 12 16 16 10 14 13 13.75 110

14 ARSIVAUD Lilou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 HUYSMANS Mae 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Man 4 / Dame

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 BROUARD Mallory 21 19 20 18 24 17 20 22 20.13 161

2 AUVRET Lya 20 19 16 22 19 21 23 21 20.13 161

3 LEBRAS Dimitri 18 17 14 19 19 20 16 15 17.25 138

4 RAMAEKERS Katia 17 14 11 17 17 18 15 19 16 128

5 MEYSSONNIER Charlotte 12 13 15 18 21 15 17 17 16 128

6 HATEM Clarisse 18 15 16 16 19 15 13 16 16 128

7 MOREIRA karine 20 13 14 16 14 14 17 17 15.63 125

8 PROUTEAU Christine 14 13 11 15 13 18 19 14 14.63 117

9 VALLOIS PETRE Christine 14 7 6 10 17 11 15 15 11.88 95

10 EL HAMDAOUI Assia 12 12 12 9 11 13 13 11 11.63 93



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Sénior

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

1 TISON Frank 22 25 19 21 21 24 21 23 22 176

2 DEQUENNE Alain 18 22 19 20 20 23 23 24 21.13 169

3 GIRARD Alain 21 23 22 18 20 21 23 21 21.13 169

4 DANIEL Philippe 23 20 17 22 22 20 22 22 21 168

5 DAVIS Simon 19 18 16 22 25 21 21 21 20.38 163

6 BOGEY Joel 22 18 18 19 22 21 22 19 20.13 161

7 DEWARCY Francis 19 19 17 21 23 22 18 21 20 160

8 CELLIER Thierry 19 19 18 18 20 21 22 22 19.88 159

9 DUBOULOZ Philippe 22 18 18 21 17 23 20 20 19.88 159

10 PILLAS Patrick 20 22 17 21 21 17 19 18 19.38 155

11 GRIVIAUD Jean-Charles 18 19 21 17 17 20 16 23 18.88 151

12 GOMES-MOREIRA Fernando 18 19 16 18 20 18 19 20 18.5 148

13 BONNET Laurent 17 19 14 16 17 21 22 20 18.25 146

14 LAJOS Homoki 13 18 14 19 19 23 20 20 18.25 146

15 DEMONS Thierry 20 20 18 16 19 16 18 19 18.25 146

16 ALLEN Mark 18 14 20 16 18 21 20 18 18.13 145

17 VATEL William 16 18 13 17 19 22 20 19 18 144

18 VALLOIS Francis 18 20 14 18 20 15 19 19 17.88 143

19 DESCOINGS franck 19 16 15 17 16 21 17 20 17.63 141

20 MOREL Albain 21 15 17 14 19 19 18 18 17.63 141

21 JUCQUOIS Jean Francois 19 15 16 17 20 16 18 18 17.38 139

22 SARDOU Jean Luc 13 18 18 12 18 17 21 21 17.25 138

23 LEBRUN Philippe 17 14 14 13 20 19 19 19 16.88 135

24 CHAPUIS Eric 19 10 20 14 15 18 16 15 15.88 127

25 CHAUSSARD Pierre 14 15 13 16 20 17 15 16 15.75 126

26 HUISMAN Frederik 18 20 5 18 0 0 17 12 15 90



Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS
PLATE 
FORME

ETANG DIGUE Moyenne Score

27 FOUCHER Jean Philippe 12 3 0 13 14 9 16 15 11.71 82



PREPARATION EURO SHOOTING (10/05/2025 - 11/05/2025)
Vét / Master

Class. Nom / Prénom BECASSE PERAZZI PALOMBE LAPORTE Gds GENETS PLATE FORME ETANG DIGUE Moyenne Score

1 LOYEN Jean-Francois 18 17 16 18 21 20 21 18 18.63 149

2 L'HERBIER Louis Arnaud 19 18 14 19 20 19 19 19 18.38 147

3 DUPIN Philippe 20 18 19 18 18 18 19 17 18.38 147

4 FERET Serge 20 14 16 18 20 18 16 21 17.88 143

5 MARECAUX Pascal 15 18 16 15 20 20 17 18 17.38 139

6 SELLAN Gino 22 17 16 18 17 15 19 15 17.38 139

7 COMBETTES Pierre 15 12 16 16 15 21 20 20 16.88 135

8 DELIT Yvan 16 15 16 17 19 18 17 17 16.88 135

9 ARNIHAC Patrick 16 14 14 16 18 19 17 16 16.25 130

10 BRUHIN Henri 15 13 17 17 15 19 20 14 16.25 130

11 GOSSIOME Alain 15 12 16 16 16 19 17 15 15.75 126

12 DELABARRE Alain 16 11 17 16 15 19 13 16 15.38 123

13 DESPORTES Christian 20 6 14 15 18 20 15 15 15.38 123

14 SCHAELCHLI Andreas 16 16 14 14 16 15 15 14 15 120

15 TEYSSEDOU Jean Noel 16 13 12 16 14 14 15 0 14.29 100

16 SOU Gilbert 13 08 11 10 13 12 12 13 11.5 92


